
 
 

UCHWAŁA NR V/42/23 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2023 budżetu Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 104`197,83 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 22`000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się planowane wydatki w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 150`080,83 zł, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 67`883,00 zł, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2023 roku, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian wynikających 
z niniejszej uchwały wynosi 12`968`774,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Budżet gminy na rok 2023 po uwzględnieniu zmian wynikających z niniejszej uchwały wynosi: 

a) dochody budżetu Gminy 112`848`718,38 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 88`810`979,85 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 24`037`738,53 zł; 

b) wydatki budżetu Gminy 125`478`728,57 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 91`479`415,15 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 37`488`770,63 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 33`999`313,42 zł, w tym: wydatki inwestycyjne 30`387`964,42 zł, 
pozostałe wydatki majątkowe 3`611`349,00 zł;  

c) przychody budżetu w wysokości 18`567`690,19 zł; 

d) rozchody budżetu w wysokości 5`937`680,- zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r., stanowi 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3221



2. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r., stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Pasłęk w 2023 r., stanowi 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 581`263,83 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 708`535,83 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 17`200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 
i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

 
 

mgr Marian Matuszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3221



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 912,00

0,00 0,00

75412 0,00 4 912,00

0,00 0,00

0,00 4 912,00

756 0,00 40 451,83

0,00 0,00

75618 0,00 40 451,83

0,00 0,00

0,00 40 451,83

801 0,00 23 058,00

0,00 0,00

80101 0,00 8 058,00

0,00 0,00

0,00 8 058,00

80195 0,00 15 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 18 058,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

Szkoły podstawowe 57 410,00 65 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 849 457,00 1 872 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 540 812,00 581 263,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
940 112,00 980 563,83

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 4 912,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

31 157 024,00 31 197 475,83

Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 16 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3221



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 15 000,00

852 -22 000,00 12 151,00

0,00 0,00

85203 -22 000,00 0,00

0,00 0,00

-22 000,00 0,00

85231 0,00 1 951,00

0,00 0,00

0,00 1 951,00

85295 0,00 10 200,00

0,00 0,00

0,00 10 200,00

900 0,00 1 625,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 625,00

0,00 0,00

0,00 1 625,00

razem: -22 000,00 82 197,83

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

62 075,00 63 700,00

bieżące 88 750 782,02 88 810 979,85

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 075,00 63 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 108 799,00 5 110 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 558 909,37 2 569 109,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
53 291,58 55 242,58

Pozostała działalność 2 562 632,37 2 572 832,37

Pomoc dla cudzoziemców 53 291,58 55 242,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 063 501,00 1 041 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 063 501,00 1 041 501,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 15 000,00

Pomoc społeczna 7 685 516,95 7 675 667,95

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3221



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

852 0,00 22 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

razem: 0,00 22 000,00

0,00 0,00

-22 000,00 104 197,83

0,00 0,00

Ogółem: 112 766 520,55 112 848 718,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 226 768,85 2 226 768,85

majątkowe 24 015 738,53 24 037 738,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 050 783,58 2 050 783,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 0,00 22 000,00

majątkowe

Pomoc społeczna 0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175 985,27 175 985,27

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3221



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 962 924,02 4 015 520,05 3 790 049,05 100 600,00 3 689 449,05 225 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 947 403,97 18 947 403,97 0,00 0,00

-13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,00 -13 684,00 0,00 0,00

13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00

22 962 924,02 4 015 520,05 3 790 049,05 100 600,00 3 689 449,05 225 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 947 403,97 18 947 403,97 0,00 0,00

13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00

-13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,00 -13 684,00 0,00 0,00

13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00

13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00

13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00

-13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,00 -13 684,00 0,00 0,00

13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00

13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00

10 340 508,71 10 310 508,71 9 580 411,71 7 533 015,28 2 047 396,43 52 994,00 677 103,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-28 994,00 -28 994,00 0,00 0,00 0,00 -28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 994,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340 508,71 10 310 508,71 9 580 411,71 7 533 015,28 2 047 396,43 52 994,00 677 103,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

642 029,00 642 029,00 335 535,00 300 620,00 34 915,00 28 994,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 994,00 -28 994,00 0,00 0,00 0,00 -28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 994,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 029,00 642 029,00 335 535,00 300 620,00 34 915,00 28 994,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 994,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 994,00 -28 994,00 0,00 0,00 0,00 -28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 994,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 994,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 967,00 771 967,00 706 967,00 277 221,00 429 746,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 879,00 776 879,00 711 879,00 277 221,00 434 658,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

527 220,00 327 220,00 267 220,00 99 220,00 168 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 132,00 332 132,00 272 132,00 99 220,00 172 912,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 912,00 69 912,00 69 912,00 0,00 69 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 702 898,00 30 130 884,00 29 901 843,00 24 678 962,00 5 222 881,00 10 000,00 219 041,00 0,00 0,00 0,00 1 572 014,00 1 572 014,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 058,00 23 058,00 23 058,00 0,00 23 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 725 956,00 30 153 942,00 29 924 901,00 24 678 962,00 5 245 939,00 10 000,00 219 041,00 0,00 0,00 0,00 1 572 014,00 1 572 014,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/23 Rady miejskiej w Pasłęku z dnia 31 maja 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 71 498,50

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 71 498,50

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006620

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 773 829,08

przed zmianą 773 829,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3221



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1 268 160,00 276 146,00 266 146,00 2 000,00 264 146,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 014,00 992 014,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 058,00 23 058,00 23 058,00 0,00 23 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 218,00 299 204,00 289 204,00 2 000,00 287 204,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 014,00 992 014,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 058,00 23 058,00 23 058,00 0,00 23 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 058,00 23 058,00 23 058,00 0,00 23 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 284,00 685 284,00 685 284,00 296 559,00 388 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 451,83 40 451,83 40 451,83 0,00 40 451,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 735,83 725 735,83 725 735,83 296 559,00 429 176,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

668 084,00 668 084,00 668 084,00 290 709,00 377 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 451,83 40 451,83 40 451,83 0,00 40 451,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 535,83 708 535,83 708 535,83 290 709,00 417 826,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 894,91 96 894,91 96 894,91 0,00 96 894,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 394,91 116 394,91 116 394,91 0,00 116 394,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 320,00 23 320,00 23 320,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128,92 3 128,92 3 128,92 0,00 3 128,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 448,92 26 448,92 26 448,92 0,00 26 448,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 057,09 197 057,09 197 057,09 0,00 197 057,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 822,91 17 822,91 17 822,91 0,00 17 822,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 880,00 214 880,00 214 880,00 0,00 214 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 435 456,95 11 435 456,95 4 820 191,11 3 008 359,11 1 811 832,00 14 000,00 6 601 265,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 151,00 12 151,00 200,00 0,00 200,00 0,00 11 951,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

11 447 607,95 11 425 607,95 4 798 391,11 3 008 359,11 1 790 032,00 14 000,00 6 613 216,84 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

1 063 501,00 1 063 501,00 1 059 501,00 805 877,04 253 623,96 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

1 063 501,00 1 041 501,00 1 037 501,00 805 877,04 231 623,96 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

115 010,00 115 010,00 115 010,00 0,00 115 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 010,00 103 010,00 103 010,00 0,00 103 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,04 27 650,04 27 650,04 0,00 27 650,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 650,04 17 650,04 17 650,04 0,00 17 650,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 773 829,08

przed zmianą 773 829,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3221



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

53 291,58 53 291,58 1 001,67 187,89 813,78 0,00 52 289,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 242,58 55 242,58 1 001,67 187,89 813,78 0,00 54 240,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 289,91 52 289,91 0,00 0,00 0,00 0,00 52 289,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 240,91 54 240,91 0,00 0,00 0,00 0,00 54 240,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604 039,37 2 604 039,37 76 440,44 52 020,18 24 420,26 14 000,00 2 513 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 239,37 2 614 239,37 76 640,44 52 020,18 24 620,26 14 000,00 2 523 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513 598,93 2 513 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 598,93 2 523 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 598,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 006,00 11 006,00 11 006,00 0,00 11 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 206,00 11 206,00 11 206,00 0,00 11 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 150 579,13 10 103 151,67 9 943 151,67 269 185,00 9 673 966,67 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 427,46 1 047 427,46 0,00 0,00

-3 205,00 -3 205,00 -3 205,00 -2 600,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830,00 4 830,00 4 830,00 1 625,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 152 204,13 10 104 776,67 9 944 776,67 268 210,00 9 676 566,67 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 427,46 1 047 427,46 0,00 0,00

754 681,07 713 178,23 713 178,23 66 900,00 646 278,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 502,84 41 502,84 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -2 600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 881,07 712 378,23 712 378,23 64 300,00 648 078,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 502,84 41 502,84 0,00 0,00

5 034,42 5 034,42 5 034,42 5 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,70 -351,70 -351,70 -351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,72 4 682,72 4 682,72 4 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,85 378,85 378,85 378,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,39 -102,39 -102,39 -102,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,46 276,46 276,46 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 486,73 61 486,73 61 486,73 61 486,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 145,91 -2 145,91 -2 145,91 -2 145,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 340,82 59 340,82 59 340,82 59 340,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3221



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

116 424,23 116 424,23 116 424,23 0,00 116 424,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 824,23 115 824,23 115 824,23 0,00 115 824,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 978,00 522 978,00 522 978,00 0,00 522 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 378,00 525 378,00 525 378,00 0,00 525 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 075,00 92 075,00 92 075,00 51 575,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 1 625,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 700,00 93 700,00 93 700,00 53 200,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

43 108,85 43 108,85 43 108,85 43 108,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,24 1 358,24 1 358,24 1 358,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 467,09 44 467,09 44 467,09 44 467,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 409,94 7 409,94 7 409,94 7 409,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,48 233,48 233,48 233,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 643,42 7 643,42 7 643,42 7 643,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,21 1 056,21 1 056,21 1 056,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,28 33,28 33,28 33,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,49 1 089,49 1 089,49 1 089,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 995,00 29 995,00 29 995,00 0,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 770,20 94 614,85 84 614,85 0,00 84 614,85 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 155,35 16 155,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 570,20 95 414,85 85 414,85 0,00 85 414,85 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 155,35 16 155,35 0,00 0,00

18 614,85 18 614,85 18 614,85 0,00 18 614,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 414,85 19 414,85 19 414,85 0,00 19 414,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 396 530,74 91 419 217,32 66 898 863,21 37 489 745,63 29 409 117,58 4 727 537,00 17 968 868,84 175 985,27 0,00 1 647 963,00 33 977 313,42 33 977 313,42 0,00 0,00

-67 883,00 -54 199,00 -25 205,00 -2 600,00 -22 605,00 -28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,00 -13 684,00 0,00 0,00

150 080,83 114 396,83 73 451,83 1 625,00 71 826,83 28 994,00 11 951,00 0,00 0,00 0,00 35 684,00 35 684,00 0,00 0,00

125 478 728,57 91 479 415,15 66 947 110,04 37 488 770,63 29 458 339,41 4 727 537,00 17 980 819,84 175 985,27 0,00 1 647 963,00 33 999 313,42 33 999 313,42 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 845 327,58

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 845 327,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3221



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

1 010
6050

6370

Budowa kanalizacji sanitarnej Nowa 

Wieś - Rydzówka - Kol. Rydzówka
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952 656,16 UM

2 010
6050

6058

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Rogajny - Gryźyna - Majki - Zielonka 

Pasłęcka/etap IVB cz.1 - Zielonka 

Pasłęcka oraz rozbudowa sieci 

wodociągowej Kol. Zielony Grąd - 

Etap I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

3 010 6050

Przebudowa kanalizacji sanitarnej i 

wód opadowych na terenie stacji 

przeładunkowej odpadów 

komunalnych w Robitach

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

4 010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc. Drulity
843 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

913 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952 656,16

5 600 6050 Remont chodników w soł. Rzeczna 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

6 600
6050

6370

Przebudowa ulic Augustyna Steffena i 

ks. Franciszka Osińskiego w Pasłęku
15 328 250,56 0,00 0,00 0,00 0,00 13 270 654,50 UM

7 600
6050

6370

Budowa drogi dojazdowej do 

pochylni Buczyniec
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM0,0060016 0,00 0,000,00 0,00

01044 7 982 656,16 0,00 0,00 3 030 000,00 0,00

01044 573 375,11 173 375,11 0,00 400 000,00 0,00

60016 2 000 000,00 0,0057 596,06 0,000,00

3 669 200,00 0,00

01044 0,00 70 000,00 0,00

60016 0,00 0,006 000,00 0,000,00

Razem rozdział: 010 - 01044 8 556 031,27 847 510,11 0,00

01044 0,00 169 200,000,00 0,00674 135,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/42/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 maja 2023 r.

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie

Nazwa zadania
Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3221



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

8 600 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do 

ZSEiT w Pasłęku wraz z infrastrukturą 

techniczną dz. nr 5, nr 4/5 obręb 

Pasłęk 01

250 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 UM

9 600 6050
Aleja spacerowa przy murach 

(program funkcjonalno - użytkowy)
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

10 600 6050
Przebudowa dróg gminnych Pasłęk - 

Gryżyna - Rogajny - Leżnica - wykup 

gruntów

925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

11 600
6050

6058

Przebudowa skrzyżowania w ciągu 

DW527 - ul. Kopernika z ul. Jana 

Pawła II w Pasłęku

0,00 0,00 71 498,50 0,00 0,00 0,00 UM

12 600 6050
Budowa drogi do osiedla 

mieszkaniowego przy ul. Partyzantów 

- dokumentacja

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

13 600 6050 Przebudowa ul. Zielona w Pasłęku 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

14 600
6050

6037

Budowa przepustu w miejscowości 

Zielony Grąd
0,00 710 269,41 0,00 0,00 0,00 0,00 591 958,62 UM

15 600 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

17 424 519,97 0,00 71 498,50 125 000,00 0,00 13 862 613,12

16 750 6050

Dokumentacja projektowa dot. 

budowy kanału technologicznego z 

UM w Pasłęku do ulicy 3-go Maja w 

Pasłęku

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

60016 0,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00

60016 0,00 0,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60016 140 000,00 62 701,50 0,00 5 800,00 0,00

60016 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00

60016 0,00 0,00 0,0025 000,000,00

0,00 0,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,000,00 0,000,0075023

Razem rozdział: 750 - 75023

Razem rozdział: 600 - 60016 144 608,35 0,00 3 360 800,00 0,00140 000,00

60016 0,00 0,00 0,00

60016 100 000,00 0,000,00 0,000,00

60016 18 310,79 0,00 100 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3221



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

17 754 6050

Modernizacja sieci monitoringu 

miejskiego (zakup sprzętu i usługa 

uruchomienia 4 pkt.: pl. Grunwaldzki, 

Ogrodowa - Polna, Ogrodowa - 

Kopernika, ul. Partyzantów)

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 801 6060
Zakup busa do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla SP Nr 3 w 

Pasłęku

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SP 3

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 801
6057

6050

Poprawa warunków edukacji 

ogólnokształcącej w szkołach 

podstawowych Gminy Pasłęk

992 014,00 0,00 773 829,08 0,00 0,00 0,00 UM

992 014,00 0,00 773 829,08 0,00 0,00 0,00

20 852 6060

Zakup garażu blaszanego dla 

autobusu do przewozu uczestnków 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rzecznej

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ŚDS

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900 6050

Budowa uzbrojenia terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe od ulicy 

Kopernika do ul. Polna 

(dokumentacja)

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

22 900 6050

Budowa sieci wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i burzowej od 

ul. Partyzantów do ul. Cichej - dz. Nr 

46/11

689 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

Razem rozdział: 852 - 85203 0,00

85203 0,00

0,00 0,00 30 000,00 0,00

0,00 600 000,00 0,00

0,00 0,000,00 22 000,00

0,00 22 000,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Razem rozdział: 801 - 80195

0,00 200 000,00 0,00

0,00 18 184,92 0,00 200 000,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Razem rozdział: 754 - 75495 0,00

18 184,92

0,00

0,00

0,00

80113 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Razem rozdział: 801 - 80113 0,00 0,00 0,00 80 000,00

80195

90001 0,00 89 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3221



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

714 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900 6050
Zakup wraz z montażem wiaty 

śmietnikowej - soł. Leszczyna
10 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

24 900 6050
Wykonanie wiaty śmietnikowej w 

ramach estetyzacji gminnych terenów 

wiejskich - soł. Nowe Kusy

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

23 742,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 6050
Zakup kosiarki samojezdnej - soł. 

Leżnica
11 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

26 900 6050
Przebudowa parku przy ul. M. 

Konopnickiej w Pasłęku - zieleń 

(dokumentacja)

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

41 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 6050
Budowa punktów oświetleniowych w 

msc. Krosienko - soł. Krosno
19 231,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

28 900 6050

Budowa zasilania energetycznego do 

budynku magazynowego, wiat i 

latarni w msc. Kwitajny - soł. 

Kwitajny

12 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

29 900 6050
Opracowanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia w msc. 

Marzewo

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

30 900 6050
Budowa punktów oświetlenia w soł. 

Nowy Cieszyn
13 015,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

51 276,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

90015 0,00 0,0019 231,63 0,000,00

51 276,96 0,00 0,00 0,000,00

90015

Razem rozdział: 900 - 90001 89 750,00 0,00 625 000,00 0,000,00

0,00 0,0010 242,31 0,000,0090002

90002 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,0012 030,00 0,000,00

90004 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Razem rozdział: 900 - 90004 0,00 11 502,84 0,00

90004 0,00 11 502,84 0,00

0,00 0,007 000,00 0,000,00

Razem rozdział: 900 - 90015

Razem rozdział: 900 - 90002 23 742,31 0,00 0,000,00

90015 0,00 13 015,33 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3221



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

31 900 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. 

Kupin - soł. Kupin
12 341,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

32 900 6050
Wykonanie utwardzenia kostką 

betonową placu zabaw - soł. Kopina
3 814,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

16 155,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 921 6050
Remont kamiennych murów 

oporowych ul. Zamkowa - 

dokumentacja

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 926 6050
Doposażenie boiska sportowego w 

urządzenia i sprzęt sportowy - soł. 

Kawki

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

35 926 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na umiejscowienie 

słupków do piłki siatkowej - soł. 

Zielony Grąd

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

36 926 6050
Zakup wraz z montażem ogrodzenia 

terenu do piłki nożnej - soł. Łukszty
12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 926 6050
Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenia siłowni zewnętrznej - soł. 

Marzewo

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MOSiR

38 926 6050
Zakup wraz z montażem elementów 

siłowni zewnętrznej - soł. Rogowo
8 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

0,00

92601 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

16 155,35 0,00 0,00 0,000,00

92120

0,00 0,005 500,00 0,000,00

0,00 0,00 90 000,00 0,000,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

92605

92605

Razem rozdział: 921 - 92120

90 000,00 0,000,00 0,000,00

Razem rozdział: 900 - 90095

92601

90095 0,00 0,0012 341,23 0,000,00

90095 0,00 3 814,12 0,00 0,00

92601 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział: 926 - 92601 0,00

0,00 0,00

0,00 0,008 792,85 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3221



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

39 926 6050
Budowa boiska sportowego oraz 

placu rekreacyjnego - soł. Sakówko
15 601,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

40 926 6050
Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenia siłowni zewnętrznej - soł. 

Zielonka Pasłęcka

16 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

41 926
6050

6370
Budowa skatepark w Pasłęku 1 073 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 594,56 UM

1 120 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 594,56

42 926 6050
Doposażenie placu zabaw w 

urządzenia zabawowe oraz siłownię 

zewnętrzną - soł. Bądy

6 576,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

43 926 6050
Wykonanie dokumentacji i budowa 

wiaty na terenie rekreacyjnym - soł. 

Drulity

16 008,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

44 926 6050
Budowa placu rekreacyjnego w msc. 

Gulbity - soł. Gulbity
10 067,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

45 926 6050
Zakup wraz z montażem urządzenia 

zabawowego na plac zabaw w msc. 

Gołąbki- soł. Gołąbki

7 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

46 926 6050
Doposażenie placu rekreacyjnego w 

soł. Kopina - soł. Kopina
8 556,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

52 590,24 0,00 50 000,00 0,000,00

92695 0,00 0,006 576,99 0,000,00

0,0016 008,52 0,000,00

92695 0,00 0,0010 067,18 0,000,00

0,00

7 694,32 0,000,00

92695 0,00 0,008 556,19 0,000,00

0,0092695

92695

Razem rozdział: 926 - 92605

92605

0,00

92605 0,00 6 005,44 0,00 50 000,00 0,00

16 690,48 0,000,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,0015 601,47 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3221



1 2 4 5 7 10 11 12 15 16 17

Dotacje z 

budżetu 

województw

a

Dotacje z UE
Dotacje od 

innych jst
PFRON

Pozostałe 

środki,

w tym FRIL, 

POLSKI ŁAD Je
d

n
o

st
ka

146

Lp.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f 
/ 

Fi
n

an
so

w
an

ie
Nazwa zadania

Kredyty i 

pożyczki

NFOŚiGW/W

FOŚiGW

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne

 Źrodła finansowania
Planowana 

wartość 

kosztorysowa 

zadania/ 

Wartość po 

przetargu  (rok 

bazowy)

Planowanie wydatki na inwestycje roczne 2023

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidywane do 

realizacji w (roku 

bazowym)

3 8 9 13

47 926 6050

Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

urządzenie zabawowe, sportowe i 

wiatę śmietnikową (dokumentacja) - 

soł. Majki

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

48 926 6050
Zakup przenośnej sceny drewnianej - 

soł. Nowe Kusy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

49 926 6050
Doposażenie urządzeń zabawowych 

na placu zabaw w msc. Piniewo - soł. 

Piniewo

12 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

50 926 6050
Zakup wraz z montażem urządzeń na 

plac rekreacyjno - sportowy w msc. 

Robity - soł. Robity

18 011,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

51 926 6050

Rozbudowa placu zabaw (zakup wraz 

z montażem karuzeli dla dzieci i 

urządzeń fitnes dla dorosłych) - 

soł.Robity - Wieś

8 985,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

52 926 6050
Doposażenie placu zabaw - zakup i 

monataż kolektorów słonecznych - 

soł. Rzędy

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

53 926 6050
Budowa budynku gospodarczego - 

soł. Surowe
19 294,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM

124 951,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 691 933,15 0,00 845 327,58 125 000,00 0,00 19 832 863,84

sumy kontr.

30 387 964,42

1 397 773,00 22 000,00 8 165 000,00 0,008 696 031,27

Razem rozdział: 926 - 92695 124 951,92 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,005 000,00 0,000,00

92695 0,00 0,000,00 0,000,00

30 387 964,42

Razem zestawienie:

92695

92695 0,00

92695 0,00 12 757,79 0,00 0,00 0,00

18 011,63 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 8 985,28 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 19 294,02 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3221



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 293 795,44      1 293 795,44      1 293 795,44      14 200,00         2 676,16            -                     -                     

2010 1 293 795,44       

4010 14 200,00            14 200,00            14 200,00         -                      

4110 2 440,97              2 440,97              2 440,97             -                      

4120 235,19                 235,19                 235,19                -                      

4210 5 875,78              5 875,78              -                      

4300 2 616,60              2 616,60              -                      

4430 1 268 426,90       1 268 426,90       -                      

182 787,00         182 787,00         182 787,00         139 248,32       27 348,36          -                     -                     

2010 182 787,00          

4010 132 848,32          132 848,32          132 848,32       -                      

4040 6 400,00              6 400,00              6 400,00           -                      

4110 23 936,28            23 936,28            23 936,28           -                      

4120 3 412,08              3 412,08              3 412,08             -                      

4210 7 875,32              7 875,32              -                      

4440 8 315,00              8 315,00              -                      

Załącznik Nr 4 do uchwały

Nr V/42/23 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 31 maja 2023 r.

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

750

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

01095

75011

010

01095

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3221



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

3 945,00             3 945,00             3 945,00             1 900,00           379,00               -                     -                     

2010 3 945,00              -                       

4010 1 900,00              1 900,00              1 900,00           

4110 332,00                 332,00                 332,00                

4120 47,00                   47,00                   47,00                  

4210 1 257,00              1 257,00              

4300 209,00                 209,00                 

4700 200,00                 200,00                 

650,00                650,00                650,00                -                     -                      -                     -                     

2010 650,00                 

4210 150,00                 150,00                 

4700 500,00                 500,00                 

1 063 501,00      1 063 501,00      1 041 501,00      672 199,00       133 678,04        -                     22 000,00          

2010 1 041 501,00      

6310 22 000,00           

3020 4 000,00              4 000,00              

4010 629 549,00          629 549,00          629 549,00       

4040 38 650,00            38 650,00            38 650,00         

4110 117 491,34          117 491,34          117 491,34         

4120 16 186,70            16 186,70            16 186,70           

4170 4 000,00              4 000,00              4 000,00           

4210 103 010,00         103 010,00         

4230 100,00                 100,00                 

75212

85203

752

751

75101

75101

75212

852
85203

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3221



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

4260 42 600,00            42 600,00            

4270 24 662,74            24 662,74            

4280 300,00                 300,00                 

4300 17 650,04           17 650,04           

4360 2 000,00              2 000,00              

4410 500,00                 500,00                 

4430 3 650,00              3 650,00              

4440 19 955,64            19 955,64            

4480 7 390,10              7 390,10              

4500 2 411,44              2 411,44              

4520 634,00                 634,00                 

4700 6 760,00              6 760,00              

6060 22 000,00           -                       22 000,00          

8 137,00             8 137,00             8 137,00             -                     -                      8 137,00            -                     

2010 8 137,00              -                       

3110 8 137,00              8 137,00              8 137,00            

3 723,00             3 723,00             3 723,00             -                     -                      3 650,00            -                     

2010 3 723,00              -                       

3110 3 650,00              3 650,00              3 650,00            

4300 73,00                   73,00                   

85219

85219

85203

85295

85219

852

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3221



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

10 263 617,00    10 263 617,00    10 263 617,00    222 764,00       43 456,00          9 955 767,00     -                     

2010 10 259 130,00     

2060 4 487,00              

3110 9 955 767,00       9 955 767,00       9 955 767,00     

4010 208 765,15          208 765,15          208 765,15       

4040 12 498,85            12 498,85            12 498,85         

4110 38 035,00            38 035,00            38 035,00           

4120 5 421,00              5 421,00              5 421,00             

4170 1 500,00              1 500,00              1 500,00           

4210 12 630,00            12 630,00            

4300 21 210,00            21 210,00            

4360 1 400,00              1 400,00              

4410 400,00                 400,00                 

4440 4 990,00              4 990,00              

4700 1 000,00              1 000,00              

1 835,00             1 835,00             1 835,00             1 533,77           301,23               -                     -                     

2010 1 835,00              

4010 1 533,77              1 533,77              1 533,77           

4110 263,66                 263,66                 263,66                

4120 37,57                   37,57                   37,57                  

85502

85503

85503

85502

855

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3221



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział §*Rozdział

146 784,00         146 784,00         146 784,00         -                     -                      146 784,00        -                     

2010 146 784,00          

4130 146 784,00          146 784,00          146 784,00        

12 968 774,44    12 968 774,44    12 946 774,44    1 051 845,09    207 838,79        10 114 338,00   22 000,00          RAZEM:

85513

85513

855

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3221



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2023 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 112 848 718,38                      

2. Planowane wydatki 125 478 728,57                      

Nadwyżka (1-2) -                                             

Deficyt (1-2) 12 630 010,19 -                       

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 12 630 010,19                        

18 567 690,19                        

1. Kredyty § 952 10 150 000,00                        

2. Pożyczki § 952

3.

Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 500 000,00                              

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 917 690,19                           

5 937 680,00                           

1. Spłaty kredytów § 992 5 937 680,00                           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                                             

3.

Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 -                                             

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                                             

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały

Nr V/42/23 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3221



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2320 225 471,00           225 471,00       225 471,00       

2330 288 793,00           

4300 288 793,00           288 793,00       

2330 17 000,00             -                         

4300 17 000,00             17 000,00         

6300 1 200 000,00        1 200 000,00    

60014 6620 13 684,00             13 684,00         

6300 125 000,00           -                     

6050 125 000,00           -                     125 000,00       

750 75095 2310 28 994,00             28 994,00         28 994,00         

2320 4 912,00               

4210 4 912,00               4 912,00           

801 80115 6300 500 000,00           500 000,00       

851 85111 6300 25 000,00             -                     -                     25 000,00         

2330 15 000,00             -                         

2480 15 000,00             15 000,00         15 000,00         

2320 12 000,00             -                         

2480 12 000,00             12 000,00         12 000,00         

462 705,00           2 455 854,00        592 170,00       -                     -                     281 465,00       1 863 684,00    

Załącznik Nr 6 do uchwały

Nr V/42/23 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 31 maja 2023 r.

RAZEM

921 92116

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §

600 60013

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

w tym:

60004

754 75412

921 92109

60016

Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3221



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020 15 000,00           -                       -                     

4300 15 000,00           15 000,00         

15 000,00       15 000,00       15 000,00      -                  -                -                 -                

80195801

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik nr 7 do uchwały

Nr V/42/23 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 31 maja 2023

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3221



w złotych

Załącznik Nr 8 do uchwały

Nr V/42/23 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 31 maja 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 543 872,00     2 447 250,00     -                      

1

ZGKiM - dopłata do usług wynajmu lokali gminnych

(8`642,63 m2 * 4,08 zł * 3 m-ce) = 105`786,-

(8`642,63 m2 * 4,08 zł * 9 m-cy) = 422`365,-

528 151,00        -                      -                      

2
ZGKiM - dopłata do usług wynajmu mieszkań

(12`802,37 m2 * 4,18 zł * 12 m-cy)
642 167,00        -                      -                      

3 710 71035 2650

ZGKiM - dopłata do usług administrowania i utrzymania 

cmentarzy

(93`116 m2 * 0,36 zł * 11 m-cy)

373 554,00        

4 92109 2480 Pasłęcki Ośrodek Kultury -                      1 388 550,00     -                      

5 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Pasłęku -                      1 058 700,00     -                      

-                      -                      881 950,00        

1

Promocja gminy na arenie międzynarodowej w zakresie 

dorobku kulturalnego oraz walorów turystycznych i 

gospodarczych Miasta i Gminy Pasłęk

-                      -                      10 000,00          

2 Promocja miasta i obszarów wiejskich Gminy Pasłęk -                      -                      14 000,00          

75075750

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

700

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

921

R
ozd

zi
ał

70001

2360

2650

D
zi
ałLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3221



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*

R
ozd

zi
ał

D
zi
ałLp.

3 754 75412 6230
Dotacja dla OSP Marianka na zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego
200 000,00        

4 801 80195 236

Działania edukacyjne, zdrowotne, kulturalne i społeczne 

służące aktywizacji emerytów i rencistów oraz integracji 

mieszkańców miasta i gminy Pasłęk

10 000,00          

5 852 85295 2360
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób
14 000,00          

6 855 85516 2830 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 51 000,00          

7 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 200 000,00        

8 90013 2360
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

- Sprawowanie doraźnej opieki nad bezdomnymi zwierzętami
150 000,00        

9 90095 2360
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

- Odtwarzanie zasobów pszczół i propagowanie produktów 

pszczelarskich na terenie gminy Pasłęk
10 000,00          

10
Renowacja, konserwacja i rekonstrukcja mechanizmu Zegara 

wieżowego J.F. Weule w kościele pw. Św. Bartłomieja w Pasłęku
19 950,00          

11
Konserwacja ołtarza głównego autorstwa Izaaka Riga w kościele pw. 

Św. Bartłomieja w Pasłęku - etap IV
25 000,00          

12 2360
Popularyzacja muzyki sakralnej, organowej i patriotycznej poprzez 

uczestnictwo i organizację przeglądów, konkursów i warsztatów 

muzycznych
25 000,00          

13 2360
Propagowanie historii i tradycji kulturowych na terenie gminy 

Pasłęk
10 000,00          

14 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez uczestnictwo w 

szkoleniach i rozgrywkach w piłkę nożną - AP Polonia 2018 

Pasłęk

15 000,00          

92120

900

921

92195

2720

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3221



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*

R
ozd

zi
ał

D
zi
ałLp.

15

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez uczestnictwo w 

rozgrywkach piłkarskich "Sport na wesoło z Pogromem 

Aniołowo"

6 000,00            

16
Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży szkolnej 

poprzez udział w zajęciach i zawodach sportowych
23 000,00          

17
Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez uczestnictwo w 

szkoleniach i rozgrywkach w piłkę nożną - KS Polonia Pasłęk
55 000,00          

18
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - Akademia lekkiej 

atletyki - UKS GIMPAS
5 000,00            

19
Propagowanie zdrowego stylu życia - VII Pasłęcki MTB 

Maraton
10 000,00          114 000,00    

20 92695 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

Alternatywne formy aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Pasłęk

29 000,00          472 000,00    

1 543 872,00     2 447 250,00     881 950,00        

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

suma kontr 4 873 072,00             

92605 2820

926

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3221


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-06T09:04:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




